Marcas de referência:
(As marcas listadas são apenas exemplos de produtos já utilizados, sem
caráter restritivo. Marcas similares ou de melhor qualidade poderão ser
aceitas)
 LUBRAX GEAR-680 MARCA: PETRONAS

33,380000 6.676,00

Valor da Nota de Empenho: 6.676,00

Valor por extenso: SEIS MIL E SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

19/02/2026

519170

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC180/26,PE90187/25,ATA7/26,PA175/25

Valor da Nota de Empenho: 6.676,00

Valor por extenso: SEIS MIL E SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

19/02/2026

51.917-0

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de